Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

21.05. 2021      № 443

г. Славгород

В целях наведения санитарного порядка на территории муниципального об-

разования город Славгород Алтайского края и в соответствии с «Нормами и прави-

лами благоустройства территории муниципального образования город Славгород

Алтайского края», утвержденными решением городского Собрания депутатов от

21.08.2012 №61:

1. Объявить с 25 по 30 мая 2021 года неделю по санитарной очистке и благо-

устройству территории муниципального образования город Славгород.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций,

индивидуальным предпринимателям и индивидуальным застройщикам, домовла-

дельцам, арендаторам, владельцам индивидуальных и кооперативных гаражей:

- провести работы (субботники) по очистке собственных и прилегающих

территорий от бытового мусора, отходов служебной и производственной деятель-

ности,

- произвести необходимый мелкий ремонт фасадов зданий, а также ремонт и

окраску в соответствии с цветовым решением, согласованным с администрацией

муниципального образования города Славгорода, киосков, павильонов, металличе-

ских гаражей, рекламных установок, вывесок, ограждений, других сооружений

наружного благоустройства и малых архитектурных форм, ремонт твердого покры-

тия подходов, подъездов, автостоянок.

3. Комитету по жилищно - коммунальному хозяйству и экологии админи-

страции города Славгорода Алтайского края (Литау Е.В.) обеспечить контроль за

соблюдением в муниципальном образовании город Славгород «Норм и правил бла-

гоустройства территории муниципального образования город Славгород Алтайско-

го края».

4. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте админи-

страции города Славгорода, в эфире телекомпании «Степь» в рубрике «Доска объ-

явлений» и в программе «События».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме-

стителя главы администрации Нестеренко Е.В.

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора